CELSO ANTONIO GIGLIO ,  Prefeito do
Município de Osasco,  usando das atribui-
ções  que  lhe são conferidas pela lei nº
3.813, de 23 de dezembro de 2.003, artigo
4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º  - Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente, na
importância de R$ 283.000,00 ( Duzentos
e Oitenta e Três Mil Reais ), observando-
se as classificações Institucional, Econô-
mica e Funcional-Programática, conforme
segue:

12. SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉR-
CIO E ABASTECIMENTO
12.01. SECRETARIA DE INDÚSTRIA, CO-
MÉRCIO E ABASTECIMENTO
12.01.01-23.605.0016.1.020

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: COMÉRCIO E BENEFÍCIO DE
CEREAIS GUARIROBA LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS
PARA MERENDA ESCOLAR
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR
DA DATA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO  DE EN-
TREGA
VALOR: R$ 183.719,66 (CENTO E OITENTA
E TRÊS MIL SETECENTOS E DEZENOVE
REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)
ASSINATURA: 19/11/2003

TERMO: 006/2004
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADORES:ANTONIO FRANCISCO E
ROSA MARIA DE TOLEDO FRANCISCO
ASSUNTO: RETI-RATIFICAÇÃO AO TERMO
DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE LO-
CAÇÃO PREDIAL Nº 118/2003